Председателю диссертационного
Совета бD.КоА-091 на базе
Таджикского технического университета
имени академика М.С. Осими
д.т.н, профессору, член-корр. НАНТ

Хакдод M.N4.

от Ибрагимова Искандара Мирзаевича

заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

<<Повышение уровня промышленной безопасности при строительстве
скважин в сложных горно-геологических условиях (на прuлrере
сmрукmур Запаdньtй u Восmочньtй Супеmау)>>

на соискание ученой степени кандидата 'Технических наук по
специаJIьности 05.26.01 - Охрана труда (технические науки).

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное
дело и их дальнейшую обработку. Подтвержд?ю, что все представляемые к
защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными, кроме
специ€tльно оговоренных случаев, и tIолучены мной лично.

uJ4r,
"3

2025 г.
соискатель